

J A N B HOLDING ApS

Midtager 17
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Åse Svava
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J A N B HOLDING ApS

Midtager 17

2605 Brøndby

CVR-nr: 32286089

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Positiv fremgang

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fortsat fremgang

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab for selskabet og dets datterselskaber.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er arts opdelt. Selskabet har iht. årsregnskabslovens § 32 valgt kun at oplyse bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Bruttofortjenesten udgør nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat:

Skatten beregnes som 22 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Materielle anlægsaktiver:

Småanskaffelser med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Gæld til leverandører og anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal

værdi.

Skyldig skat:

Skyldig skat indregnes i balancen med beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter. Skyldig skat vedrørende tidligere år er overført til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-15	-15
Resultat af ordinær primær drift		-15	-15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		282.602	644.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			3.266
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-51.750
Ordinært resultat før skat		273.112	-596.425
Årets resultat		273.112	-596.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-273.112	-596.425
I alt		273.112	-596.425

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.546.230	1.263.628
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.546.230	1.263.628
Anlægsaktiver i alt		1.546.230	1.263.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		121.046	276.046
Tilgodehavender i alt		121.046	276.046
Likvide beholdninger		3.856	21
Omsætningsaktiver i alt		124.902	276.067
Aktiver i alt		1.671.132	1.539.695

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		769.496	496.384
Egenkapital i alt		894.496	621.384
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		763.850	871.682
Skyldig selskabsskat		12.786	46.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.636	918.311
Gældsforpligtelser i alt		776.636	918.311
Passiver i alt		1.671.132	1.539.695

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0